REQUERIMENTO Nº              , 2007
(Do Sr. Deputado Luis Carlos Heinze)

Solicita o desarquivamento das proposições
apresentadas na Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do artigo 105, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro o desarquivamento das proposições de minha autoria,
conforme lista abaixo:

• Projeto de Lei nº 6897/2006 –   Dispõe sobre a comercialização, a estocagem, o
processamento,  a  industrialização,  o  acondicionamento  e  o  trânsito,  no  território
nacional, de produtos agropecuários e seus derivados, importados de outros países, e
dá outras providências.

• Projeto de Lei nº 3231/2004 –  Dispõe sobre direitos de propriedade intelectual e
direitos  do  consumidor  relativos  a  programas  de  computador,  e  disciplina  sua
comercialização.

• Projeto de Lei nº 3086/2004  - Determina a inclusão de dado referente à capacidade
máxima de tração do veículo em seu Certificado de Licenciamento Anual.

• Projeto de Lei  nº  2742/2003   -  Prorroga o  prazo para  que  sejam ratificadas as
concessões e alienações de terras feitas pelos Estados em faixa de fronteira, e dá
outras providências

• Projeto de Lei nº 2741/2003  - Altera a Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que
institui o Código de Trânsito Brasileiro, para dispor sobre mensagem de advertência
impressa na embalagem dos produtos de telefonia celular comercializados no País.

• Projeto de Lei nº 2517/2003  -  Altera o art. 155 do Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de
dezembro de 1940 - Código Penal -,  para aumentar a pena do crime de furto de
animais.

• Projeto de Lei nº 1743/2003  - Dispõe sobre o incentivo fiscal na área do Imposto de
Renda, nas condições que especifica.

• Projeto de Lei nº 1023/2003   - Dispõe sobre a movimentação da conta vinculada do
trabalhador no FGTS para o custeio de curso universitário.

Nestes termos, aguardo o seu deferimento.

Sala das Sessões,            de março de 2007

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal - PP/RS

*
5
2
4
6
5
6
8
5
4
4
*

  5

24
65

68
54

4

	LUIS CARLOS HEINZE